



Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagrała w powiecie sierpeckim

Str. 3 i 13



Spotkanie noworoczne w powiecie sierpeckim

Samorządowcy z powiatu sierpeckiego spotkali się, by podsumować miniony rok i podziękować tym, którzy przyczynili się do rozwoju naszego regionu. Był czas na wspomnienia i rozmowy. Po raz pierwszy wręczono „Burzyki”. **Str. 4-5**



Studniówki 2025

W styczniu 2025 roku uczniowie trzech szkół z powiatu sierpeckiego: ZS nr 2 i LO w Sierpcu oraz ZSCKR w Studniecu tańczyli na swoich pierwszych balach, pełni elegancji i młodzieńczego entuzjazmu. Każda z trzech studniówek była wyjątkowa i pełna niezapomnianych chwil. **Str. 16**



Nowy dyrektor GOSiR w Mochowie

W Mochowie powstał Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji – miejsce, które ma stać się centrum aktywności fizycznej, integracji społecznej i promocii zdrowego stylu życia dla mieszkańców gminy. Na czele placówki stanął Sebastian Szczypecki. Nowy dyrektor opowiedział o swojej wizji rozwoju GOSiR Mochowo. **Str. 7**



Rodzina potrzebuje pomocy po zniszczeniu domu

Kierowca BMW wjechał w dom, zostawiając sześciuosobową rodzinę bez dachu nad głową. Budynek wymaga pilnego remontu, a koszty przerastają możliwości mieszkańców. Potrzebna jest pomoc, by rodzina mogła wrócić do normalnego życia. **Str. 2**

REKLAMA

APTEKA 
 Z UŚMIECHEM

Sierpc, ul. Matejki 1c
 tel. (24) 362 71 12
 poniedziałek - piątek: 8 - 18

PUNKTY APTECZNE
 poniedziałek - piątek: 8 - 16

Mochowo
 ul. Dobrzyńska 5
 tel. 601 800 523

Ligowo
 ul. Ligowo 2a
 tel. (24) 276 55 08

Otwarcie obwodnicy - Trasy 700-lecia Miasta Sierpca



Obwodnica Sierpca została uroczystie otwarta! To wydarzenie szczególne, bo i wyjątkowa była okazja, na którą sierpczanie czekali od wielu dekad. Każdy, kto 18 stycznia 2025 roku pojawił się na nowym moście przy rondzie w Borkowie Kościelnym, miał możliwość symbolicznie przeciąć wstęgę i świętować fakt, że już w tym roku centrum miasta ominie prawie 50 tysięcy ciężarówek. **Str. 8-9**

REKLAMUJ SWOJĄ FIRME U NAS

* 16 KOLOROWYCH STRON * CAŁY POWIAT SIERPECKI * PROJEKT REKLAMY GRATIS * DOBRE CENY

TEL. 507 940 850

Okiem naczelnej

OBWODNICA MARZEŃ, STUDNIÓWKOWY POLONEZ I ORKIESTRA, KTÓRA ZAWSZE GRA DO KOŃCA

W ostatnim czasie w powiecie sierpeckim działo się naprawdę sporo. Od oficjalnych uroczystości z udziałem polityków i długich przemówień przez pierwsze bale młodzieży aż po Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, która już 33. raz zagrała, by ratować zdrowie i życie.

Zacznijmy od tego, co w Sierpcu było tematem rozmów przy porannej kawie i w kolejce w sklepie. Trzeba było ponad 700 lat, żeby powstała, ale w końcu jest. Obwodnica Sierpca – długo wyczekiwana, niemal legendarna inwestycja, której budowę planowano jeszcze wtedy, gdy nikt nie marzył o TikToku, a dzieci z kluczami na szyi biegały po trzepakach. Droga, która w końcu pozwoli odetchnąć „świeższym powietrzem w mieście” i zachować resztki słuchu. Czy jest piękna? Powiedzmy, że jak na kawał asfal-

tu – prezentuje się całkiem nieźle. Chociaż oczywiście usterki są, ale do tego zdążyliśmy się już przyzwyczaić. Taka np. awaria świateł na rondach albo brak sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu z ulicą Mickiewicza. Podobno wszystko będzie. Pozostaje mieć nadzieję, że oczekiwanie na „będzie” zdecydowanie potrwa krócej niż na samą obwodnicę.

Otwarcie wymagało odpowiedniej oprawy. Było tradycyjnie: przemowy, przemowy, przemowy i przemowy, a potem poświęcenie. Ale ci, którzy wytrwali mimo zimna, dostali nożyczki z przyczepioną do nich kartką przypominającą, do czego mają służyć, i mogli przeciąć wstęgę. Przygotowano się na dużą liczbę osób, więc symboliczna szarfa była długa, a ludzi ustawiono wzdłuż drogi. A potem jeszcze można było skosztować żurku lub kapuśniaku, albo jednego i drugiego. Otwierając obwodnicę, przypominano o roli współpracy i ogromie środków, które udało się na ten cel zdobyć. Możemy się chwalić, że chodzimy albo jeździmy po prawie 92 mln złotych.



Możemy się też chwalić zaangażowaniem wolontariuszy Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Mimo wielu nieprzychylnych opinii, plotek, pomówień krążących w świecie mediów społecznościowych, ona nadal gra. I to jak! W powiecie sierpeckim, podobnie jak w całej Polsce, WOŚP grała głośno i rozmachem. Wolontariusze biegali z puszkami, mieszkańcy licytowali, było dużo dobrej muzyki i radości z występów najmłodszych. W tym roku dla onkologii i hematologii dziecięcej. Najciekawsze jest to, że WOŚP nadal potrafi łączyć pokolenia. Widzieliśmy seniorów z dumą wrzucających

datki, dzieciaki z kolorowymi serduszkami na kurtkach i młodzież, która z energią angażowała się w pomoc. I jakkolwiek górnolotnie to nie zabrzmie – to właśnie te chwile pokazują, że siła wspólnoty nadal jest czymś, co działa.

W międzyczasie odbyło się spotkanie noworoczne w powiecie sierpeckim, podczas którego podsumowano miniony rok. Nie zabrakło listy osiągnięć, nagród i – rzecz jasna – znanych twarzy. Jak na takie wydarzenie przystało, było mnóstwo podziękowań, przemówień i wspomnień o inwestycjach. Była mowa o drogach, szpitalu i strzelnicy, w sumie rzeczach znanych i obgadanych wcześniej. A jakby tak raz zrobić spotkanie noworoczne, w którym zamiast tego, co było, pokazać to, co będzie. Dajmy na to powspominać, co zostanie zrobione w 2035 roku. I tak np. mogłoby się okazać, że powstaje u nas fabryka produkująca z modrzewiowych szyszek komponenty do nowoczesnych komputerów lub zakończono odbudowę sierpeckiego zamku, tudzież przygotowujemy się na przyjęcie gości z in-

nej galaktyki. Ciekawym punktem programu mogłoby być wręczanie podziękowań i wyróżnień. Włodarze mogliby się wykazać intuicją.

A teraz coś z zupełnie innej beczki, czyli studniówki. Od lat są jednym z najbardziej emocjonujących momentów w życiu maturzystów. I – jak pokazują liczby – całej reszty społeczności. Na naszym portalu zdjęcia z jednej studniówki zebrały ponad ćwierć miliona wyświetleń! Nieźle, prawda?

Żyjemy w wyjątkowym czasie i w wyjątkowym miejscu. Bo gdzie mogą się pochwalić 700-letnim oczekiwaniem na obwodnicę miasta albo trochę z gangsterską brzmiać Burzykami (a jeszcze przed nami Perzyki przecież). Jest coś magicznego w tym, że w niedzielę ludzie wychodzą z domu tylko po to, by wrzucić pieniądze do puszeki WOŚP, młodzież wciąż wierzy w studniówkowe marzenia, a politycy wciąż przywiązują wagę do przemówień. Sierpc to miejsce, gdzie historia, współczesność i marzenia o przyszłości przeplatają się w najbardziej zaskakujący sposób.

Anna Matuszewska

Rodzina potrzebuje pomocy po zniszczeniu domu

Kierowca BMW wjechał w dom, zostawiając sześciopersonową rodzinę bez dachu nad głową. Budynek wymaga pilnego remontu, a koszty przerastają możliwości mieszkańców. Potrzebna jest pomoc, by rodzina mogła wrócić do normalnego życia.

W nocy z 19 na 20 stycznia 2025 roku, około godziny czwartej, na

ul. Sierpeckiej w Bożewie doszło do dramatycznego wypadku. Kierowca samochodu marki BMW wjechał w budynek mieszkalny, poważnie go uszkadzając, a także niszcząc dwa zaparkowane przed domem pojazdy. Sprawca zbiegł z miejsca zdarzenia. Wezwano straż pożarną z jednostek JRG Sierpc, OSP Bożewo, OSP Bendorzyn i OSP Mochowo. Przybyły również dwa patrole policji oraz zespół ratownictwa medycznego.

Straty są ogromne

Sześciopersonowa rodzina pozostała bez dachu nad głową i środka transportu. Zniszczony budynek nie nadaje się do zamieszkania. Uszkodzone zostały ściany i kotłownia, co sprawia, że dom nie jest bezpieczny. Rodzina stanęła w obliczu ogromnych wydatków, które znacznie przewyższają ich możliwości finansowe.

Aby wspomóc odbudowę domu, na platformie zrzutka.pl/2mfggy

została uruchomiona zbiórka środków. Każda, nawet najmniejsza wpłata, pomoże rodzinie wrócić do normalności.

Liczy się każda złotówka

Inicjatorzy akcji apelują do wszystkich, którzy mogą wesprzeć rodzinę w tej trudnej sytuacji. Każda złotówka i każde udostępnienie

informacji o zbiórce mogą zdziałać wiele. To moment, w którym jako społeczność możemy pokazać swoją solidarność i pomóc ludziom w dramatycznej sytuacji.

Nie bądźmy obojętni. Razem możemy pomóc odbudować dom, który ponownie stanie się bezpiecznym miejscem dla tej rodziny.

M



Fot. OSP Bożewo

Adres redakcji: 09-200 Sierpc, ul. Konstytucji 3 Maja 6a, e-mail: ekstra.sierpc@gmail.com; Redaktor naczelna: Anna Matuszewska, tel. 507 940 850

Współpraca: Jakub Grodzicki (fotoreporter, tel. 606 907 721), Natalia Leśniewska; Nakład 3000 egz.

Wydawca: Słowem namalowane Anna Matuszewska; Druk: Drukarnia Prasowa GRUPY WM Sp. z o.o., Olsztyn, ul. Tracka 7, tel. (89) 539 74 21

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść zamieszczanych reklam, artykułów i materiałów sponsorowanych. Zastrzega sobie prawo do skracania i redagowania przysyłanych tekstów.

reklama

THU „Anika” Anna Woźniak
09-200 Sierpc, Pl. Chopina 5
www.anika-sierpc.pl tel. 530 441 689

USŁUGI POGRZEBOWE
NAGROBKI

Czynne całą dobę

- Trumny - Urny - Wieńce
- Chłodnia - Kremacja
- Zasilki ZUS wypłacane od ręki
- Międzynarodowy transport zwłok
- Oprawa muzyczna - namiot pogrzebowy
- Kaplica ogrzewana, klimatyzowana
- Darmowy odbiór ciał z prosekatorium

Posiadamy certyfikat Polskiego Stowarzyszenia Pogrzebowego

Finał WOŚP w Sierpcu

Od trzydziestu trzech lat w styczniową niedzielę serca wielu ludzi biją mocniej i goręcej. A wszystko za sprawą finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Wolontariusze z charakterystycznymi czerwonymi serduszkami pojawili się także w Sierpcu.

W tym roku WOŚP zbierała fundusze na zakup sprzętu dla dziecięcych oddziałów onkologicznych i hematologicznych. Hasłem tegorocznej zbiórki było „Gramy na zdrowie”.

Grali, śpiewali i tańczyli

W Sierpcu tradycyjnie sztab WOŚP znajdował się w Centrum Kultury i Sztuki. Na obu scenach od wczesnych godzin popołudniowych trwały występy. Jako pierwsza zagrała Miejska Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Sierpc wraz z Mażoretkami Alizma. Wielkie serca pokazali także przedszkolacy z Dwujęzycznego Przedszkola Niepublicznego Happy Academy, Miejskiego Przedszkola nr 3, Zespołu Miejskich Przedszkoli i Miejskiego Przedszkola nr 2. Na scenie wystąpili uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 i nr 3, Liceum Ogólnokształcącego im. mjr Henryka Sucharskiego, Leonium, Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu, wychowankowie Ogniska Pracy Pozaszkolnej, chór Sierpczanie oraz zespół wokalny-instrumentalny „Dziewczyny Karola” z Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Wolontariusze z Fundacji Dam Siebie prowadzili warsztaty z udzielania pierwszej pomocy. Publiczność mogła posłuchać także występów wokalistów Centrum Kultury i Sztuki, a tancerze z CKiSz i Warsztatu Tańca zaprezentowali układy tańca nowoczesnego. Podczas finału nie mogło zabraknąć występu Ludowego Zespołu Artystycznego „Kasztelanka”. Na małej scenie dominowały mocniejsze brzmienia. Zagrały zespoły The Presya, Muzzle, BalonNowy, Don't Touch oraz We Play Blues.



Atrakcje i licytacje

W foyer Centrum Kultury i Sztuki odbywały się dodatkowe atrakcje.

Kobiety w Centrum uczyły, jak samodzielnie badać piersi. Swoje stanowiska miały także Stowa-

rzenie „Jak urosnę”, policjanci oraz strażacy z OSP Dziembakowo. Przed budynkiem odbyła się rów-

nież prezentacja sprzętu policyjnego i strażackiego.

Zwieńczenie wydarzenia stanowiły licytacje. Do wygrania były przedmioty przekazane przez darczyńców, w tym gadżety WOŚP, prace lokalnych artystów, usługi przedsiębiorców oraz spotkania z samorządowcami. Dużym zainteresowaniem cieszyły się sportowe pamiątki z podpisami, między innymi polskiej drużyny piłki ręcznej, zawodników Wisły Płock czy sędziego Szymona Marciniaka. O dwudziestej zapłonęło symboliczne światelko do nieba.

Do końca świata i o jeden dzień dłużej

Przez cały dzień wolontariusze przemierzali ulice Sierpca. Puszki z czerwonymi serduszkami szybko się zapełniały.

– Kwestujemy już od lat i będziemy grać z Orkiestrą do końca świata i o jeden dzień dłużej. Dziś było pięknie, słonecznie i sierpczanie byli bardzo hojni. Zbieramy już drugą puszkę – mówiły Natalia i Magdalena, wolontariuszki WOŚP.

Na ostateczny wynik zbiórki trzeba było chwilę poczekać. Podczas 33. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w sztabie w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu zebrano 93 178,46 zł, w tym z licytacji 19 974,96 zł. Kwota ta jeszcze się powiększy, bo nie doliczono środków zebranych przez e-skarbonki. Ubiegłoroczny rekord już został pobity. M

ogłoszenie płatne



Memoria
DOM
POGRZEBOWY

-Kompleksowa obsługa pochówku -Transport zwłok
-Sala pożegnań -Balsamacja zwłok -Klepsydry -Kwiaty
-Przygotowanie zwłok -Dewocjonalia -Trumny i urny



Sierpc ul. Pogodna 2 ☎ 795 382 150 calodobowo



Starostwo Powiatowe w Sierpcu

ul. Świętokrzyska 2 a, 09-200 Sierpc
 godziny otwarcia pn - pt 7.30 - 15.30
 tel./fax 24 275 91 00

www.powiat.sierpc.pl
 e-mail: starosta@powiat.sierpc.pl
 Facebook: Starostwo Powiatowe w Sierpcu

Spotkanie noworoczne w powiecie sierpeckim

Samorządowcy z powiatu sierpeckiego spotkali się, by podsumować miniony rok i podziękować tym, którzy przyczynili się do rozwoju naszego regionu. Był czas na wspomnienia i rozmowy. Po raz pierwszy wręczono „Burzyki”.

Organizatorem spotkania był Powiat Sierpecki, a współorganizatorami Miasto Sierpc, Gmina Gozdowo, Gmina Mochowo, Gmina Rościszewo, Gmina Sierpc, Gmina Szczutowo i Gmina Zawidz. Patronat honorowy objął Marszałek Województwa Mazowieckiego.

Starosta sierpecki Przemysław Burzyński oraz przewodniczący Rady Powiatu w Sierpcu Jerzy Stachurski powitali zaproszonych gości, wśród których byli m.in. posłowie Anna Cicholska i Elżbieta Gapińska, eurodeputowany Andrzej Halicki, sekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Michał Kołodziejczak, podsekretarz stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego Marta Cienkowska, biskup płocki Mirosław Milewski, eurodeputowanego Jacka Ozdobę reprezentował Mariusz Olewnik, wójtowie gmin z terenu powiatu sierpeckiego, radni powiatowi, miejscy, gminni, księża, przedstawiciele instytucji rządowych i samorządowych, dyrektorzy, kierownicy powiatowych, miejskich i gminnych jednostek organizacyjnych, przedstawiciele podmiotów gospodarczych, instytucji i zakładów pracy, przedstawiciele organizacji pozarządowych i społecznych oraz pracownicy Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

Rok dobrych decyzji

W 2024 roku odbyły się wybory samorządowe. Do 7 maja starostą sierpeckim był Andrzej Cześniak.



Od 7 maja funkcję tę sprawuje Przemysław Burzyński.

– Mam przyjemność podsumować rok, rok wspólnych dobrych decyzji – powiedział Przemysław Burzyński.

Mimo zmiany władzy Powiat funkcjonował sprawnie, a zaplanowane działania były realizowane zgodnie z planem. Do dyspozycji było prawie 147 mln zł, z których 47,5 mln zł przeznaczono na realizację inwestycji. Starosta Przemysław Burzyński wspominał o przebudowie sierpeckiego szpitala, działaniach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, wspieraniu Powiatowego Domu Dzieci,

Domu Pomocy Społecznej i Dniennego Domu Senior+ w Szczutowie. Mówił o jednostkach oświatowych i kulturalnych. Zwrócił szczególną uwagę na oddaną w ubiegłym roku nową strzelnicę w Centrum Kształcenia Zawodowego, remont siłowni w Zespole Szkół nr 1 i podpisanie umowy na budowę hali w Zespole Szkół nr 2 w Sierpcu. Przypominał Narodowe Czytanie, przygotowane przez Powiatową Bibliotekę Publiczną i Liceum Ogólnokształcące im. mjr. Henryka Sucharskiego w Sierpcu, podczas którego w ruinach kościoła św. Krzyża wystawiono fragmenty „Kordiana”

Juliusza Słowackiego. Mówił również o działalności Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego i Ogniska Pracy Pozaszkolnej.

Ważną częścią budżetu Powiatu były inwestycje drogowe. Wydano na nie 13 mln 460 tys. zł, z czego 11 mln 950 tys. stanowiła dotacja z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład, ponad 755 tys. zł to środki Powiatu i tyle samo wynosiło dofinansowanie ze strony Gmin. Zrealizowano osiem odcinków dróg. Istotną inwestycją było też zakończenie modernizacji

budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Kopernika w Sierpcu.

Starosta podziękował za współpracę Gminom, a także dyrektorom, kierownikom i pracownikom wszystkich jednostek podlegających pod Powiat i Gminy, bo dzięki nim możliwe są działania na rzecz mieszkańców powiatu i poprawa ich życia.

Wyróżnienia i podziękowania

Noworoczne spotkanie było doskonałą okazją do wręczenia podziękowań i wyróżnień. Tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego” otrzymało Stowarzyszenie



Przyjaciół Ludowego Zespołu Artystycznego „Kasztelanka” Sierpc.

Wręczono również pamiątkowe statuetki za okazywane wsparcie. Otrzymali je eurodeputowany Jacek Ozdoba, marszałek województwa mazowieckiego Adam Struzik, I wicewojewoda mazowiecki Robert Sitnik, burmistrz Sierpca Jarosław Perzyński, wójt gminy Gozdowo Dariusz Kalkowski, wójt gminy Mochowo Zbigniew Kopczyński, wójt gminy Sierpc Krzysztof Korpoliński, wójt gminy Szczutowo Aneta Ruszkowska, wójt gminy Zawidz Kamil Różański, ks. Marek Tomulczuk, prezes Spółdzielni Lokatorsko-Własnościowej Bogdan Rynkowski.

Po raz pierwszy w historii powiatu zostały wręczone „Burzyki” – specjalne nagrody starosty Przemysława Burzyńskiego. Otrzymali je: Waldemar Olejniczak, Józef Chmielewski, Jarosław Perzyński i Jerzy Stachurski.

Wyróżnienia przyznano również radnym VI i VII kadencji. Otrzymali je: Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzata Korpolińska, Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, Jarosław Ocicki, Anna Ogrodniczak, Sławomir Olejniczak, Mariusz Olewnik, Agnieszka Ostrowska, Wojciech Rychter, Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir Szczypecki, Dariusz Twardowski, Ewa Nowakowska, Marek Chyliński, Juliusz Gorzkoś, Zbigniew Kopczyński, Jan Laskowski, Paweł Pakieła, Kamil Różański, Mariusz Turalski, Sebastian Szczypecki.

Podziękowano również sponsorom: Grzegorzowi Gańce – Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Sierpcu, Adamowi Lipińskiemu – P.U.H. „Export-Import” Adam Lipiński, Wojciechowi Lipińskiemu – „Wojtrans”, Włodzimierzowi Domińskiemu – XDrob, Michałowi Zielińskiemu – Piekarnia „Zieliński”, Mariuszowi Zimnawodzie – Firma MTT Sp. z o.o., Jarosławowi Zimnawodzie – Firma MBT Sp. z o.o., Michałowi Jankowskiemu – Browar Kasztelan Sierpc, Pawłowi i Beacie Soldańskim – Firma Remontowo-Budowlana Soldański Paweł, Wojciechowi i Jolancie Góreckim – Marter Górecki Sp. j., Jarosławowi Mielczarskiemu i Adamowi Konieczkowskiemu – Hollywood Textile Serwis, Agnieszce Ostrowskiej – Drew Art., Mirosławowi Nadratowskiemu – Masarnia Staropolska Strzecha, Adamowi i Maciejowi Kucińskim, Kamilem Włodarskiemu, Aleksandrze Mikuckiej – Mega Sierpc, Łukaszowi Stelmańskiemu – Smalec Sierpc, Andrzejowi Osieckiemu, Remigiuszowi Mikuckiemu, Annie Czachorowskiej – Towarzystwo Patriotyczno-Historyczne Ziemi Sierpeckiej „Pamięć i Prawda”, Joannie Żabce – Anstar-Bud.

Specjalne podziękowania starosta Przemysław Burzyński miał dla rodziny. Wręczył bukiet kwiatów żonie, która ze spokojem znosi jego nieobecność w domu.



W muzyczną podróż uczestników gali zabrali: Mateusz Zabłocki, Agnieszka Kujawa, Karolina Nowakowska, Kinga Rutkowska, Igor Kalinowski oraz Jarosław Żmijewski. Wystąpili również członkowie Orkiestry Dętej OSP Zawidz: Jarosław Giżyński – kapelmistrz, saksofon altowy, Damian Kozłowski – gitara basowa, Bartek Kozłowski – perkusja, Julia Brodowska – saksofon tenorowy, Hubert Szczepański – trąbka, Rafał Szczepański – puzon oraz Bartłomiej Wiączek – gitara i para taneczna Art Dance. Imprezę poprowadził Wojciech Wasilewski.

Nowy radiowóz dla Policji w powiecie sierpeckim

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Sierpcu otrzymali nowy radiowóz marki Kia Sportage, zakupiony ze środków funduszu wsparcia Policji. Zakup sfinansowano w ramach tzw. sponsoringu, gdzie połowę kosztów pokryła Policja, a drugą połowę zapewniły lokalne samorządy.



Uroczyste przekazanie pojazdu odbyło się w obecności przedstawicieli władz samorządowych i Policji. W wydarzeniu uczestniczyli: starosta sierpecki Przemysław Burzyński, wicestarosta Piotr Rzeszotarski, przewodniczący Rady Powiatu Sierpeckiego Jerzy Stachurski, burmistrz Sierpca Ja-

rosław Perzyński, wójt gminy Zawidz Kamil Różański, wójt gminy Rościszewo Jan Sugajski, wójt gminy Mochowo Zbigniew Kopczyński, sekretarz gminy Gozdowo Sławomir Krystek, a także kome-

dant powiatowy Policji w Sierpcu insp. Zbigniew Włodkowski wraz z zastępcą i kadrą kierowniczą jednostki. Poświęcenia radiowozu dokonał ksiądz kapelan Dariusz Multon.

Nowy pojazd o wartości 178 705 zł trafi do funkcjonariuszy z Posterunku Policji w Zawidzu, gdzie będzie wykorzystywany do codziennych działań na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców powiatu.

Podczas uroczystości komendant insp. Zbigniew Włodkowski wyraził wdzięczność wobec samorządowców za ich zaangażowanie i wkład w poprawę bezpieczeństwa w regionie.

Starostwo Powiatowe w Sierpcu

Siatkarze z Mechanika zagraли dla Kamila

Przez siedem dni trwały zmagania w turnieju piłki siatkowej organizowanym w Zespole Szkół nr 1 w Sierpcu. W finale uczestniczył starosta sierpecki Przemysław Burzyński.

Turniej, który odbywa się nieprzerwanie od 2004 roku, w tym roku zgromadził aż 24 drużyny. Po zaciętej rywalizacji zwyciężyła klasa 5TB, drugie miejsce zajęła klasa 3TPS, a trzecie 5TEM.

Siatkarze postanowili zrezygnować z nagród materialnych i przekazać je na rzecz zbiórki na leczenie Kamila Sowińskiego – absolwenta szkoły i mistrza Szkolnego Turnieju Piłki Siatkowej. Dyplom, złoty medal oraz bon podarunkowy zostały przekazane na ręce brata Kamila.

– Jesteśmy dumni z postawy siatkarzy. Kamilowi Sowińskiemu życzę powrotu do zdrowia i dużo siły w walce z chorobą – powiedział starosta sierpecki Przemysław Burzyński.

Starostwo Powiatowe w Sierpcu



Aktywne weekendy w LO

Liceum Ogólnokształcące im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu otrzymało dofinansowanie w wysokości 24 940 zł z Ministerstwa Sportu i Turystyki na zakup sprzętu sportowego w ramach Programu „Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy dla szkół”.

Szkoła uczestniczyła w projekcie „Aktywny weekend”. Od października do końca listopada 2024 roku w liceum w każdy weekend organi-

zowano zajęcia sportowe dla uczniów szkół podstawowych, młodzieży ze szkół średnich oraz dorosłych. Pod okiem wykwalifikowanych trenerów uczestnicy mogli wziąć udział w różnorodnych formach aktywności, takich jak piłka nożna, koszykówka, siatkówka oraz gry i zabawy zespołowe. Zajęcia odbywały się zarówno na wielofunkcyjnym boisku, jak i w hali sportowej liceum. Program „Aktywny weekend” spotkał się z dużym zainteresowaniem.

Dzięki otrzymanym środkom szkoła wzbogaciła się o nowoczesny sprzęt sportowy, w tym rakietki do tenisa stołowego, obuwie sportowe, piłki do gry w piłkę ręczną, koszykową i nożną oraz ergometry eliptyczne. Zakupiony sprzęt z pewnością uatrakcyjni zajęcia wychowania fizycznego, szkolne i międzyszkolne wydarzenia sportowe, a to z kolei przeloży się na popularyzację zdrowego stylu życia.

Całkowity koszt realizacji zadania wyniósł 33 205 zł.

Starostwo Powiatowe w Sierpcu



Sesja dialogu społecznego w Browarze Kasztelan w Sierpcu

W Browarze Kasztelan w Sierpcu odbyła się sesja dialogu społecznego, w której uczestniczyli starosta sierpecki Przemysław Burzyński oraz wicestarosta Piotr Rzeszotarski.

Podczas wydarzenia uczestnicy podzielili się koncepcjami budowania odpowiedzialnej firmy i życia codziennego w formie grupowego warsztatu. Wszyscy obecni mieli możliwość wyrażenia swoich opinii, pomysłów i innowacyjnych rozwiązań na przyszłość.



W trakcie dyskusji poruszono ważne tematy dotyczące rozwoju miasta Sierpca. Rozmawiano o nowych możliwościach dla młodzieży,

dorosłych i seniorów oraz o tworzeniu przestrzeni, która pozwoli na osiągnięcie sukcesów zarówno zawodowych, jak i osobistych.



Druga część sesji była poświęcona omówieniu wpływu Browaru Kasztelan na codzienne życie mieszkańców. Każdy głos uczestników miał

znaczenie, ponieważ stanowi wkład w dalszą współpracę i rozwój lokalnej społeczności.

Starostwo Powiatowe w Sierpcu

Nowy dyrektor GOSiR w Mochowie

W Mochowie powstał Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji – miejsce, które ma stać się centrum aktywności fizycznej, integracji społecznej i promocji zdrowego stylu życia dla mieszkańców gminy. Na czele placówki stanął Sebastian Szczypecki, doświadczony trener i pasjonat sportu, który od lat angażuje się w rozwój lokalnych inicjatyw sportowych. Nowy dyrektor opowiedział o swoich planach, wyzwaniach oraz wizji rozwoju GOSiR Mochowo.

Co Pan poczuł po otrzymaniu nominacji na dyrektora GOSiR w gminie Mochowo?

Byłem niezwykle podekscytowany i wdzięczny za zaufanie, jakie zostało mi okazane. To dla mnie nie tylko wyróżnienie, ale i ogromna odpowiedzialność. Całe życie jestem związany ze sportem, widzę w tej roli szansę na wykorzystanie swojego doświadczenia, aby realnie wpłynąć na rozwój aktywności fizycznej i rekreacji w naszej gminie. Pojawiała się też adrenalina – podobna do tej, która towarzyszy mi przed ważnym meczem czy zawodami – bo wiem, że przede mną wiele wyzwań.

Czy może Pan opowiedzieć o swoim dotychczasowym doświadczeniu zawodowym?

Od wielu lat pracowałem jako trener piłki nożnej, a także specjalista ds. sportu w urzędzie gminy w Mochowie. Miałem bezpośredni kontakt z młodzieżą i obserwowałem, jakie działania sportowe są dla niej najbardziej angażujące. Jestem również trenerem, co nauczyło mnie zarządzania zespołem i planowania długofalowych działań. Obecnie pełnię funkcję prezesa LKS Sparta Mochowo – jedynego klubu sportowego w naszej gminie, który od lat z powodzeniem działa i rozwija się. Moje doświadczenie to połączenie praktyki, zarządzania i pasji do sportu, co idealnie wpisuje się w potrzeby GOSiR.

Na jakiej zasadzie będzie działała placówka GOSiR Mochowo?

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mochowie będzie działał na rzecz lokalnej społeczności, oferując szeroką gamę usług, które będą sprzyjały aktywnemu trybowi życia i integracji mieszkańców. Naszym celem jest stworzenie miejsca, które będzie dostępne dla każdego, niezależnie od wieku czy poziomu sprawności fizycznej. Ośrodek będzie prowadził działalność w zakresie sportu, rekreacji, turystyki oraz organizacji wydarzeń, które będą dostosowane do potrzeb naszych



Sebastian Szczypecki
Dyrektor GOSiR Mochowo

mieszkańców. GOSiR Mochowo stanie się centrum aktywności, gdzie dzieci, młodzież, dorośli i seniorzy będą mogli korzystać z obiektów sportowych, brać udział w zajęciach grupowych czy organizowanych wydarzeniach sportowych. Duży nacisk położę na rozwój i koordynację, świetnego moim zdaniem, programu ministerialnego Aktywna Szkoła – tak, żeby każda placówka oświatowa z terenu gminy Mochowo przystąpiła do co najmniej jednego poddziałania spośród tych znajdujących się w ofercie.

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mochowie będzie koordynować kalendarz imprez sportowych. Wszystkie zawody zostaną wpisane w organizację GOSiR przy współpracy i współorganizacji z Urzędem Gminy w Mochowie, lokalnym klubem sportowym i organizacjami pozarządowymi czy placówkami oświatowymi. Corocznie rozgrywamy kilkanaście cyklicznych zawodów, odbywających się w bardzo zbliżonych do siebie datach, które zapadły uczestnikom w pamięci i zawsze cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem. Jest to na przykład 2-dniowy Turniej Mikołajkowy w piłkę nożną, do udziału w którym zgłasza się ponad 30 zespołów, Puchar Niepodległości, Puchar Powstańców Warszawskich czy duże zawody biegowe – Mochowska Dziesiątka, które coraz bardziej zyskują na popularności.

Co uważa Pan za największe wyzwania?

Wyzwań będzie kilka, ale najważniejsze to dostosowanie naszej oferty do potrzeb mieszkańców gminy, zróżnicowanych pod względem wieku, zainteresowań i kondycji fizycznej. Musimy stworzyć przestrzeń, która będzie otwarta na wszystkich – od dzieci po seniorów. Ważnym wyzwaniem będzie efektywne wykorzystanie dostępnych zasobów, dbając o to, by infrastruktura była w jak najlepszym stanie i służyła wszystkim mieszkańcom. Pozyskiwanie funduszy na rozwój infrastruktury także będzie wymagało odpowiedniej uwagi i zaangażowania.

Czy w planach są organizowane zajęcia grupowe (np. fitness, joga, zajęcia dla dzieci)?

Tak, w naszej ofercie znajdują się zajęcia grupowe dostosowane do różnych grup wiekowych. Planujemy organizować zajęcia fitness, a także specjalne zajęcia dla dzieci, które będą miały na celu rozwijanie ich sprawności fizycznej w formie zabawy. Dla seniorów przewidujemy programy rehabilitacyjne, takie jak gimnastyka zdrowotna, spacer i ćwiczenia dostosowane do potrzeb. Będziemy także organizować różnorodne wydarzenia sportowe, takie jak treningi otwarte, dni sportu, które będą miały na celu integrację społeczności oraz promowanie aktywnego trybu życia.

Czy przewidujecie współpracę z lokalnymi klubami sportowymi, szkołami czy organizacjami?

Na terenie gminy funkcjonuje jeden klub sportowy – LKS Sparta Mochowo. Jest to bardzo prężnie działające stowarzyszenie sportowe, które odgrywa kluczową rolę w rozwoju sportu w naszej gminie i angażowaniu lokalnej społeczności, głównie dzieci i młodzieży, w uprawianie sportu. Chcemy ściśle współpracować z tą organizacją, oferując współpracę przy realizowaniu turniejów piłkarskich, treningów, zawodów oraz innych wydarzeń sportowych. Planujemy także współpracować z innymi lokalnymi organizacjami, takimi jak koła gospodyń wiejskich oraz jednostkami ochotniczych straży pożarnych. Te grupy odgrywają ważną rolę w integracji społecznej i organizowaniu różnorodnych wydarzeń w naszej gminie. Nie możemy również zapomnieć o szkołach. Na terenie gminy Mochowo działają trzy placówki oświatowe – w Mochowie, Ligowie i Bożewie. Z nimi będziemy współtworzyć zajęcia sportowe, zawody czy wydarzenia integracyjne. Chcemy, by uczniowie z naszych szkół mieli dostęp do zajęć sportowo-rekreacyjnych, które będą rozwijały ich pasję i sprawność, zarówno w ramach lekcji wychowania fizycznego, jak i poza nimi. Współpraca z nauczycielami oraz

dyrektorami szkół pozwoli nam na tworzenie programów sportowych, które będą odpowiednie do wieku dzieci i młodzieży, a także na organizowanie zawodów sportowych między szkołami czy dni sportu. Jako dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji będę dążyć do powołania pierwszej klasy sportowej w jednej ze szkół z terenu gminy Mochowo.

Jak Ośrodek planuje angażować lokalną społeczność w swoje działania?

Jest to jednym z naszych kluczowych celów. Będziemy organizować dni otwarte, podczas których mieszkańcy będą mogli zapoznać się z naszą ofertą, skorzystać z darmowych zajęć i spotkać się z naszymi trenerami i instruktorami. Planujemy również organizowanie wydarzeń integrujących całą społeczność, takich jak festyny rodzinne, gminny dzień dziecka, pikniki sportowe czy wspólne zmagania biegowe.

Jednym z flagowych wydarzeń będzie coroczny bieg na 10 km – Mochowska Dziesiątka. Chcę, aby zawody te odbywały się zawsze w ostatni weekend sierpnia. To wydarzenie będzie miało na celu promowanie biegania i zdrowego stylu życia, a także stanie się doskonałą okazją do integracji mieszkańców z różnych województw. W biegu będą mogli wziąć udział zarówno profesjonalni biegacze, jak i amatorzy. Dodatkowo, organizować będziemy inne zawody, turnieje piłkarskie, zawody dla dzieci oraz dni sportu, które będą okazją do wspólnej zabawy i rywalizacji w duchu fair play. Planujemy także pikniki rodzinne, festyny oraz wspólne treningi, otwarte dla wszystkich mieszkańców, niezależnie od wieku.

Jakie są plany na rozwój placówki w perspektywie długoterminowej?

W długoterminowej perspektywie Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mochowie ma ambicje stać się wiodącym ośrodkiem sportowym i rekreacyjnym w okolicy, oferującym mieszkańcom szeroką gamę możliwości aktywności fizycznej przez cały rok. Planujemy znaczną rozbudowę infrastruktury sportowej, będącej częścią naszego majątku, tak aby dostosować ją do potrzeb społeczności. Mamy już szerokie plany inwestycyjne, które w najbliższych latach wdrożymy, ale nie chcę zdradzać tajemnicy co to będzie. Planujemy także uruchomienie strony internetowej oraz aplikacji mobilnej, która umożliwi mieszkańcom łatwy dostęp do rezerwacji obiektów sportowych, zapisów na zajęcia czy informacji o nadchodzących wydarzeniach.

Urząd Miejski w Sierpcu
ul. Piastowska 11a
09-200 Sierpc



Tel.: +48 24 275 86 86
Faks: +48 24 275 86 33
e-mail: info@sierpc.pl

Gmina Miasto Sierpc

www.sierpc.pl

@sierpc-official

Otwarcie obwodnicy – Trasy 700-lecia Miasta Sierpca

Obwodnica Sierpca została uroczystie otwarta. To wydarzenie szczególnie, bo i wyjątkowa była okazja, na którą sierpczanie czekali od wielu dekad. Każdy, kto 18 stycznia 2025 roku pojawił się na nowym moście przy rondzie w Borkowie Kościelnym, miał możliwość symbolicznie przeciąć wstęgę i świętować fakt, że już w tym roku centrum miasta ominie prawie 50 tysięcy ciężarówek.

Na oficjalną uroczystość przybyły tłumy mieszkańców oraz wielu zaproszonych gości: parlamentarzysty, przedstawiciele władz rządowych, inwestorzy, samorządowcy, wykonawcy i mieszkańcy powiatu sierpeckiego. Wszystkich powitali gospodarze terenu, przez który przebiega obwodnica – burmistrz miasta Sierpca Jarosław Perzyński oraz wójt gminy Sierpc Krzysztof Korpoliński.

Prawie 92 mln zł na inwestycję

Obwodnica Sierpca to największa inwestycja drogowa w powiecie od wielu lat. Jej budowa pochłonęła niemal 92 miliony złotych, z czego 56,5 mln zł pochodziło z budżetu województwa mazowieckiego, a 34,7 mln zł z Rządowego Programu Rozwoju Dróg. Dodatkowo, na wykup ponad 12 hektarów gruntów przeznaczono prawie 10 mln zł.

Trasa o długości niemal trzech kilometrów łączy drogę krajową nr



10 z drogą wojewódzką nr 560. Obwodnica ma po jednym pasie ruchu w każdą stronę, a szerokość jezdni wynosi 7 metrów. W ramach inwestycji wybudowano także wiadukt nad linią kolejową i most na rzece Sierpienicy. Wzdłuż obwodnicy powstały chodniki, drogi rowerowe i ciągi pieszo-rowerowe, a także drogi serwisowe, które zapewniają dostęp do przyległych działek.

Decyzją Rady Miejskiej Sierpca obwodnica została nazwana Trasą 700-lecia Miasta Sierpca. Natomiast Rada Gminy Sierpc nadała nazwy rondom, które rozpoczynają i kończą trasę. Rondo na DK 10 nosi imię ks. Stefana Izydora Prusińskiego, wieloletniego proboszcza z Borkowa Kościelnego, a rondo w Gorzewie – imię Stanisława Garstki, działacza



ruchu ludowego, zamordowanego w 1945 roku przez oficera UB z Sierpca.

Koniec hałasu i zanieczyszczeń

Marszałek województwa mazowieckiego Adam Struzik podkreślił, że

rozwoj gospodarczy miast wiąże się z dużym natężeniem ruchu i emisją zanieczyszczeń, dlatego obwodnice są niezbędne, by zmniejszyć uciążliwości akustyczne i środowiskowe. Dyrektor Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich Michał Górecki

zwrócił uwagę, że dzięki obwodnicy rocznie przez centrum miasta przejedzie prawie 50 tysięcy ciężarówek mniej, a każda z nich generuje hałas na poziomie 95 decybeli.

– Sierpc stracił coś, „za czym ani mieszkańcy, ani miasto nie będą tęsknić” – zaznaczył dyrektor Górecki.

O znaczeniu inwestycji dla regionu mówili także posłowie Maria Koźlakiewicz i Mirosław Orliński, eurodeputowany Jacek Ozdoba, kierownik plockiej delegatury Urzędu Wojewódzkiego Bogdan Banaszczak oraz starosta sierpecki Przemysław Burzyński.

Plany na przyszłość

Uroczystość otwarcia odbyła się symbolicznie na moście.

– Most, zgodnie z definicją, łączy. Ta inwestycja pokazuje, jak wiele nas łączy: miasto i gminę, które znajdują się po obu stronach mostu, inwestorów i samorząd, którzy wspólnie ją realizowali, niezależnie od politycznych różnic. Ogromne podziękowania należą się marszałkowi Adamowi Struzikowi i posłowi Jackowi Ozdobie – mówił burmistrz Jarosław Perzyński.

Burmistrz wskazał także kolejny cel – połączenie drogi wojewódzkiej nr 541 (w kierunku Mochowa i Bożewa) z terenami przemysłowymi, które powstaną przy ulicy Bema.

– To będzie kolejna inwestycja, która łączy nas na lata – podsumował burmistrz.





Z marzenia do rzeczywistości
Symboliczne przecięcie wstęgi przyciągnęło wielu mieszkańców Sierpca. Nożyczki otrzymał każdy

chętny, a wstęga była wystarczająco długa, by starczyło dla wszystkich.
– Nie wierzyłem, że dożyję otwarcia obwodnicy. Mówiono o niej od

lat, wydawała się bajką. A jednak jest! – mówił wzruszony mieszkaniec Sierpca, który na pamiątkę zabrał kawałek wstęgi. Obwodnicę

poświęcili wicedziekan, proboszcz parafii św. Maksymiliana Kolbego ks. Dariusz Multon oraz proboszcz parafii św. Apolonii ks. Adam Zabo-

rowski. A później nową trasą przejechały ciężarówki z sierpeckich firm transportowych, pilotowane przez motocyklistów. **M**





Urząd Gminy w Rościszewie

ul. Armii Krajowej 1, 09-204 Rościszewo,
Godziny otwarcia: 7.00-15.00
tel.: (24) 276 40 76, fax.: (24) 276 42 01,
e-mail: gmina@rosciszewo.pl

Gminna Biblioteka Publiczna w Rościszewie
ul. Wyszyńskiego 2,
09-204 Rościszewo
tel. (24) 276 40 74
fax. (24) 276 42 01
gbiblioteka@wp.pl
Godziny otwarcia:
Pn. - śr.: 7 - 15,
czw. 7 - 17, pt. 11 - 17

Gminna Biblioteka Publiczna w Rościszewie Filia w Łukomiu
Łukomie 29,
09-204 Rościszewo
tel: (24) 276 78 09
Godziny otwarcia:
7.00 - 15.00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rościszewie
ul. Armii Krajowej 13,
09-204 Rościszewo
tel. (24) 276 40 83
fax. (24) 276 40 79
sekretariat@gops-rosciszewo.pl
Godziny otwarcia: 7.00 - 15.00

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rościszewie
ul. Jana Pawła II 6,
09-204 Rościszewo
tel. (24) 276 40 14
fax. (24) 276 40 14
zoz.rosciszewo@wp.pl
Godziny otwarcia: 8-18.

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łukomiu
Łukomie 53 A,
09-204 Rościszewo
tel. (24) 276 79 08
fax. (24) 276 79 08
splukomie.superszkolna.pl
lukomie@poczta.onet.pl

Szkoła Podstawowa w Rościszewie im. Fryderyka Chopina
ul. Reymonta 4,
09-204 Rościszewo,
tel. 24 2764024,
fax. 24 2764360,
e-mail:
sekretariat.sprosciszewo@gmail.com

IX sesja Rady Gminy Rościszewo



27 grudnia 2024 r. odbyła się IX Sesja Rady Gminy Rościszewo, podczas której uchwalono budżet na 2025 rok.

Dochody budżetu zaplanowano na kwotę 25 125 848 zł, natomiast wydatki ustalono na poziomie 24 525 848 zł.

W 2025 roku przewidziano realizację następujących zadań:

- dotacja celowa dla powiatu na współfinansowanie zadań inwestycyjnych,

- budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 541 na terenie miejscowości Rościszewo,

- projekt „Cyberbezpieczny Samorząd”,

- Klub Malucha w Rościszewie,

- projekt modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków w miejscowości Rościszewo,

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych dotyczących

obiektów zabytkowych przekazana jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Łączne planowane wydatki majątkowe wyniosą 2 677 648,60 zł.

Ponadto Rada Gminy podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę budżetową na 2024 rok oraz uchwały dotyczące planów pracy poszczególnych komisji Rady Gminy na 2025 rok.

UG Rościszewo

Przebudowa drogi powiatowej

Dobra wiadomość dla mieszkańców gminy Rościszewo. Już wkrótce rozpoczną się prace nad przebudową drogi powiatowej 3741W, która połączy miejscowości Rzeszotary Zawady i Rzeszotary Chwały.

Projekt zakłada modernizację odcinka o długości 2537 metrów, zjezdnią o szerokości 5,5 metra oraz pobocznymi po obu stronach drogi, każde o szerokości 1 metra. Nowa infrastruktura znacząco poprawi bezpieczeństwo i komfort podróżowania zarówno kierowców, jak i pieszych. Droga stanie się bardziej funkcjonalna, co wpłynie pozytywnie na jakość życia mieszkańców regionu.

Podczas spotkania dotyczącego inwestycji omówiono szczegóły projektu i zaplanowano kolejne etapy działań. W rozmowach wzięli udział przedstawiciele samorządu, projektant oraz oso-



by odpowiedzialne za realizację przedsięwzięcia. W gronie tym znaleźli się: projektant inwestycji Tomasz Dąbrowski, wicestarosta sierpecki Piotr Rzeszotarski, wójt gminy Rościszewo Jan Sugajski, dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Artur Obrębski, radna gminy Rościszewo Marta Gutkowska oraz kierownik Referatu Rolnictwa, Rozwoju, Gospodarki

Komunalnej i Budownictwa Marek Chyliński.

Właściciele działek znajdujących się wzdłuż planowanej drogi mogą ustalić szczegóły dotyczące zjazdów z drogi na posesje. W tej sprawie można zgłaszać się osobiście w godzinach pracy urzędu – od poniedziałku do piątku, w godzinach 7:00-15:00, w pokoju nr 7.

UG Rościszewo

Czyste Powietrze

Według danych Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie od początku trwania Programu „Czyste Powietrze”, tj. od dnia 19.09.2018 r. do dnia 31.12.2024



roku, mieszkańcy gminy Rościszewo złożyli 333 wnioski o dofinansowanie. Zrealizowano 133 przedsięwzięcia oraz wypłacono 7 515 809,82 zł dotacji dla wykonanych inwestycji.

UG Rościszewo

Zwrot podatku akcyzowego dla rolników

Urząd Gminy w Rościszewie informuje, że w dniach od 1 do 28 lutego 2025 roku rolnicy mogą składać wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. Do wniosku należy dołączyć faktury za zakup oleju napędowego z okresu od 1 sierpnia 2024 r. do 31 stycznia 2025 r.

Wysokość stawki zwrotu podatku akcyzowego na 2025 rok – zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z

dnia 26 stycznia 2024 roku – została ustalona na poziomie 1,46 zł za 1 litr oleju napędowego (ON).

Limity ilościowe na 2025 rok:

- 110 litrów ON na 1 ha użytków rolnych;
- 40 litrów ON na 1 dużą jednostkę przeliczeniową bydła;
- 40 litrów ON na 1 dużą jednostkę przeliczeniową owiec, kóz i koni;
- 4 litry ON na 1 sztukę świń.

Wnioski można pobrać w Urzędzie Gminy w Rościszewie. UG Rościszewo

Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością

Gmina Rościszewo przystąpiła do realizacji zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025.

Program jest finansowany ze środków Funduszu Solidarnościowego. Celem projektu jest objęcie wsparciem dwóch osób z niepełnosprawnością poprzez świadczenie usług asystencji osobistej w wymiarze łącznie do 868 godzin rocznie dla obu osób.

Zakres realizowanych usług jest dostosowany do indywidualnych potrzeb, możliwości i ograniczeń osób z niepełnosprawnością. Asystent wspiera w wykonywaniu czynności dnia codziennego oraz w funkcjonowaniu w życiu społecznym.

Okres realizacji projektu obejmuje czas od stycznia do grudnia 2025 roku. Całkowita wartość projektu wynosi 44 596,44 zł, a jego finansowanie w całości pochodzi ze środków Funduszu Solidarnościowego.

UG Rościszewo



Gminne przetargi

Gmina Rościszewo rozstrzygnęła przetargi na dwa zadania: dożywianie dzieci i młodzieży w szkołach na terenie gminy Rościszewo oraz Zespole Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Rościszewie oraz na dostawę oleju opałowego w roku 2025. Ogłoszono

przetarg na zadanie pod nazwą: „Sporządzenie planu ogólnego dla gminy Rościszewo”.

Więcej informacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Rościszewie: www.rosciszewo.bip.org.pl w zakładce „przetargi”.

UG Rościszewo



Urząd Gminy w Szczutowie

ul. Lipowa 5a, 09-227 Szczutowo, tel.: 24 276 71 67, Fax: 24 276 71 96, e-mail: gmina@szczutowo.pl

<p>Szkoła Podstawowa w Szczutowie ul. Lipowa 2 09-227 Szczutowo tel.: 24 176 71 70 e-mail: spszczutowo@wp.pl</p>	<p>Szkoła Podstawowa w Gójsku ul. Lipnowska 3B 09-227 Szczutowo tel.: 24 276 81 95 e-mail: szkolagojsk@wp.pl</p>	<p>Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie ul. Lipowa 2 09-227 Szczutowo tel.: 24 267 23 89 e-mail: biblioteka@szczutowo.pl</p>	<p>Filia w Gójsku Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczutowie ul. Lipnowska 16, 09-227 Szczutowo tel. 535 115 794 e-mail: biblioteka.filiagojsk@wp.pl</p>	<p>Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczutowie ul. Lipowa 9 09-227 Szczutowo tel.: 24 276 71 90 e-mail: gops-szczutowo@tlen.pl</p>
---	---	---	---	---

Rodzinne siatkarskie zmagania

I Rodzinny Turniej Piłki Siatkowej pod patronatem Prezesa MWZPS to nie był typowy turniej. Zawodniczki UKS Olimpijczyk Szczutowo zaprosiły do gry swoich najbliższych. Pary były różne. Z siatkarkami grały mamy, ojcowie, a nawet wujkowie.

Do rozgrywek przystąpiło aż 30 dwuosobowych drużyn, które rywalizowały w dwóch kategoriach wiekowych. Grano po jednym secie do 15 punktów. Zespoły podzielono na dwie kategorie wiekowe. W pierwszej rywalizowały siatkarki z klas I-IV, w drugiej zawodniczki z klas V-VIII, oczywiście ze swoimi rodzinnymi partnerami. W fazie eliminacyjnej grano w grupach. Ich zwycięzcy zakwalifikowali się do dalszych rozgrywek. Wszystkie mecze przebiegały w sportowej atmosferze. Były zacięte, a zawodnicy walczyli o każdą piłkę. W czasie przerw między kolejnymi spotkaniami zawodnicy i kibice mogli napić się kawy lub herbaty, zjeść bigos i ciasto, które przygotowali rodzice zawodniczek. Mogli również posilić się grochówką,



zasponsorowaną przez Szkołę Podstawową w Szczutowie.

W młodszej kategorii zwyciężyła Zuzanna Lica. Druga była Oliwia Augustynowicz, trzecia Nadia Olewnik, a czwarta Marika Szalkucka. W starszej pierwsze miejsce zajęła Weronika Kopycińska, drugie Blanka Kuchnicka, a trzecie Anna Kamińska. Dziewczynki grały w parach z męskimi przedstawicielami rodzin.

Każdy zawodnik biorący udział w turnieju otrzymał pamiątkowy złoty medal. Statuetkę MVP Turnieju dostał Marek Kopyciński, który grał w obu grupach.

Pod wrażeniem turnieju był prezes Mazowiecko-Warszawskiego Związku Piłki Siatkowej Jarosław Miałkowski

– W Szczutowie jest bardzo dobre szkolenie. Siła polskiej siatkówki tkwi właśnie w takich małych ośrodkach, gdzie szlifuje się młode talenty. A Szczutowo jest bardzo dobrym, sprawnie zarządzanym ośrodkiem siatkówki żeńskiej. Pani Agnieszka Szablewska od kilku lat prowadzi grupy młodzieżowe, które są widoczne na Mazowszu. Tacy ludzie z pasją są niezwykle potrzebni, wspaniale łączą pracę z pasją – podkreślił prezes MWZPS.

W uznaniu zasług trener Agnieszka Szablewska otrzymała Medal 25-lecia MWZPS. Prezes MWZPS wręczył Medale Przyjaciela Mazowieckiej Siatkówki wójt Anecie Ruszkowskiej, radnym Gminy Szczutowo Józefowi Topolewskiemu, Maciejowi Woźnickie-

mu, Przemysławowi Krusińskiemu, Markowi Kopycińskiemu, członkiniom klubu UKS Olimpijczyk, Dorocie Zielińskiej i Magdalenie Rakoczy. Prezes Jarosław Miałkowski przygotował również prezent dla UKS Olimpijczyk Szczutowo – wózek do piłek.

Mały Mistrz w Szkole Podstawowej w Szczutowie



W pierwszym semestrze roku szkolnego 2024/2025 w Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Szczutowie z powodzeniem realizowano ogólnopolski program „Mały Mistrz”.

Projekt, zaproponowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, miał na celu popularyzację aktywności fizycznej wśród dzieci

oraz wspieranie ich rozwoju fizycznego.

Wszystkie klasy I-III szkoły zostały zakwalifikowane do programu, dzięki czemu uczniowie raz w tygodniu uczestniczyli w zajęciach wychowania fizycznego prowadzonych przez nauczycielkę Agnieszkę Szablewską. Lekcje realizowane w ramach projektu były wyjątkowe – dzieci, wykonując różnorodne zadania ruchowe, zdobywały sprawności, które

łączyły aktywność fizyczną z innymi przedmiotami. Kulminacyjnym momentem programu było przyznanie wszystkim uczestnikom tytułu „Małego Mistrza” po pomyślnym ukończeniu wszystkich wyzwań.

Dzięki udziałowi w projekcie szkoła wzbogaciła się o nowoczesny sprzęt sportowy. Dodatkowo każdy uczestnik otrzymał pamiątkową koszulkę z logo programu „Mały Mistrz” oraz Ministerstwa Sportu i Turystyki. **SP Szczutowo**

Ferie zimowe 2025

Wójt Gminy Szczutowo zaprasza uczniów szkół podstawowych do udziału w „Artystycznych Feriach Zimowych”. Zajęcia będą odbywały się w szczutowskiej świetlicy, mieszczącej się w budynku dawnej gminnej biblioteki.

zzonego instruktora z Skating School w Sierpcu. To niepowtarzalna szansa, by spędzić czas aktywnie, rozwijając swoją sprawność i czerpiąc radość z ruchu na kółkach.

Nie przegap okazji, by połączyć zabawę, naukę i sport podczas tegorocznych ferii w gminie Szczutowo!

UG Szczutowo

Program zajęć jest bogaty i różnorodny, aszczegółowy harmonogram można znaleźć na załączonym plakacie. Jeśli jesteś uczniem zainteresowanym rozwijaniem swoich pasji artystycznych, nie zwlekaj! Liczba miejsc jest ograniczona ze względu na wielkość pomieszczeń świetlicy, dlatego zapisy prowadzone są pod numerem telefonu 667 032 692.

Ale to nie wszystko! W trakcie ferii organizowane będą również zajęcia dla miłośników sportu. Fani jazdy na rolkach będą mieli wyjątkową okazję doskonalić swoje umiejętności pod okiem doświad-

ARTYSTYCZNE FERIE ZIMOWE

★ w szczutowskiej świetlicy ★

3 Maja 41, 09-227 Szczutowo

W imieniu Wójta Gminy Szczutowo zapraszamy dzieci z gminnych szkół

★ W PROGRAMIE ★

Poniedziałek	Zajęcia muzyczne	12:00 - 14:00
Wtorek	Zajęcia z tańca	14:00 - 16:00
Środa	Zajęcia plastyczne	12:00 - 14:00
Czwartek	Zajęcia plastyczne	12:00 - 14:00
Piątek	Zajęcia muzyczne	12:00 - 14:00

INFO i zapisy: 667 032 692



Urząd Gminy Zawidz

ul. Mazowiecka 24
09-226 Zawidz Kościelny

Tel.: 24 276-61-01
Faks: 24 276-61-44

www.zawidz.pl
e-mail: ug.zawidz@wp.pl

25-lecie nadania imienia Szkole Podstawowej w Jeżewie



Spoleczność Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Jeżewie świętuje w tym roku niezwykle jubileusz - 25-lecie nadania placówce imienia wybitnego działacza ludowego, trzykrotnego premiera Polski, oraz przekazania sztandaru.

Dzień Patrona był doskonałą okazją do przypomnienia wartości, które przyświecały Wincentemu Witosowi przez całe życie: pracy, uczciwości i patriotyzmu. W uroczystości wzięli udział m.in. kierownik Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Delegatury w Płocku Bogdan Banaszczak, wicestarosta sierpecki Piotr Rzeszotarski, wójt gminy Zawidz Kamil Różański, przewodniczący Rady Gminy Zawidz Mariusz Radecki wraz z radnymi, prezes OSM Sierpc Grzegorz Gańko, kierownik KRUS w Sierpcu Zbigniew Tomaszewski, proboszcz parafii Jeżewo Zbigniew Pergół, dyrektorzy szkół, przedstawiciel związku zawodowego ZNP, pracownicy urzędu gminy, panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Stropkowie, nauczyciele, rodzice i uczniowie.

Historia szkoły

Szkoła w Jeżewie powstała w 1843 roku z funduszy gminnych, gdy gmina mieściła się w Koseminie. Nauka prowadzona była w języku rosyjskim, a lekcje polskiego odbywały się raz w tygodniu. W tamtych czasach obowiązków szkolnego nie było, a dzieci służby nie mogły uczęszczać na lekcje. W okresie międzywojennym szkoła w Jeżewie była trzykla-



sowa, a zajęcia odbywały się również w pobliskim Młotkowie. W latach 30. wszystkie klasy przeniesiono do Jeżewa, jednak warunki lokalowe były trudne. Liczba uczniów w trzyklasowej szkole sięgała nawet 230. W 1938 roku, z inicjatywy społeczności lokalnej, rozpoczęto budowę nowego budynku, lecz wybuch

II wojny światowej uniemożliwił jej ukończenie. Nauczanie wznowiono dopiero w 1945 roku w prowizorycznych warunkach. Nowy budynek szkoły oddano do użytku w 1952 roku. Natomiast 21 sierpnia 1999 roku placówka otrzymała imię Wincentego Witosa i sztandar, a uczestnicy tegorocznych obchodów

mogli obejrzeć film dokumentujący tamtą uroczystość.

Wincenty Witos – patron szkoły

Uczniowie przedstawili postać swojego patrona w formie krótkich scenek, pokazujących najważniejsze momenty z życia Wincentego Witosa. Urodzony 21 stycznia 1874 roku

w Wierchosławicach koło Tarnowa, Witos od najmłodszych lat wykazywał ogromną determinację i chęć nauki, mimo trudnych warunków materialnych. Pracując fizycznie, nocami samodzielnie zgłębiał polską literaturę i książki polityczne. Dzięki wytrwałości osiągnął najwyższe stanowiska w państwie, nigdy jednak nie zapomniał o swoich korzeniach i wartościach, które wyznawał.

Patriotyczne występy uczniów wzbogacono o piosenki oraz prezentację multimedialną. Artyści przypomnieli, że Witos szanował każdą grudę ziemi i walczył o jej własność dla polskich chłopów.

Mała szkoła, duże możliwości

Dyrektor szkoły Andrzej Nadrowski z dumą mówił o osiągnięciach uczniów „małej szkoły dużych możliwości”. Wspomnił sukcesy tenisiści stołowych, w tym wschodzącej gwiazdy Katarzyny Rajkowskiej, oraz liczne projekty edukacyjne, które rozwijają talenty młodzieży.

Goście wyrażali podziw dla osiągnięć szkoły i rodzinnej atmosfery, jaka w niej panuje. Wójt gminy Zawidz Kamil Różański przypomniał słowa Wincentego Witosa: „Polska będzie taka, jak jej obywatele”, podkreślając, że uczniowie swoją pasją i talentem budują nie tylko sukces szkoły, ale także całość społeczności.

Podczas obchodów wręczono nagrody zwycięzcom konkursu plastycznego oraz testu wiedzy o Wincentym Witosie. Dzień Patrona był podsumowaniem 25-letniego etapu w historii szkoły z jej patronem, łącząc tradycję z nowoczesnym podejściem do nauki i wychowania. **M**



Rekordowa WOŚP w Zawidzu



W Zawidzu Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy połączyła serca mieszkańców w szczytnym celu. Turniej piłki nożnej, występy i licytacje przyciągnęły uwagę, a wolontariusze zbierali pieniądze na dziecięcą onkologię i hematologię.

Siódmy raz Ochotnicza Straż Pożarna w Zawidzu Kościelnym zorganizowała sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Do akcji włączyli się także druhowie z pięciu OSP na terenie powiatu sierpeckiego: Lelic, Dziembakowa, Gozdowa i Szczutowa. Wspólnie zbierano środki na leczenie dzieci z chorobami onkologicznymi i hematologicznymi.

Sportowe emocje z sercem

Jedną z największych atrakcji był Turniej Piłki Nożnej WOŚP 2025, w którym wzięło udział aż 16 drużyn. Zespoły rywalizowały w czterech grupach, a rozgrywki przyciągnęły wielu kibiców. Rywalizacja była zacięta, ale główny cel stanowiła pomoc potrzebującym. Ostatecznie pierwsze miejsce zajęła drużyna LAFAR, drugie FC Staróweczka, trzecie OSP Zawidz, a czwarte Kąsające Prababcie.

Finały pełne atrakcji

W ramach sztabu odbyły się dwa finały – w Gozdowie oraz w Zawidzu Kościelnym. Hala sportowa w Zawidzu wypełniła się muzyką, występami i atrakcjami. Na scenie zaprezentowali się uczniowie Szkoły Podstawowej, Zespołu Szkół Samorządowych oraz Orkiestra OSP Zawidz, która swoim występem porwała publiczność.

Licytacje przyciągnęły tłumy, a na aukcjach można było zdobyć między innymi voucher na dzień spędzony z wójtem Kamilem Różańskim, dzień z druhami ze straży pożarnej, piłkę z autografami oraz unikalne gadzety związane z WOŚP. Na stoiskach czekały także domowe przysmaki przygotowane przez Koła Gospodyń Wiejskich oraz maskotki i pierniki. Dodatkowo uczestnicy mogli zarejestrować się jako dawcy szpiku.

W sztabie w Zawidzu znów padł rekord. Zebrano 63 523,50 zł.

M, fot. UG Zawidz





Urząd Gminy w Mochowie

ul. Sierpecka 2, 09-214 Mochowo, tel. 24 276-33-33

e-mail: gmina@mochowo.pl, www.mochowo.pl

Noworoczne Spotkanie Seniorów

W niedzielę, 19 stycznia 2025 r., mieszkańcy gminy Mochowo mieli okazję wziąć udział w wyjątkowym wydarzeniu - Noworocznym Spotkaniu Seniorów. Spotkanie zgromadziło wielu seniorów oraz zaproszonych gości, a jego celem była integracja, aktywizacja oraz podkreślenie roli seniorów w lokalnej społeczności.

Uroczystość rozpoczęła się od mszy świętej w kościele pw. św. Marcina w Mochowie, podczas której oprawę muzyczną zapewnił Chór Złota Jesień, wprowadzając wszystkich w podniosły i refleksyjny nastrój. Po nabożeństwie uczestnicy udali się na dalszą część spotkania.

Słowa uznania i wsparcia

Ewa Starczewska, prezes Stowarzyszenia Zwykłego Klub Seniora,



powitała zebranych, podziękowała za obecność i podkreśliła znaczenie takich wydarzeń w budowaniu więzi międzyludzkich. W trakcie spotkania seniorzy usłyszeli wiele ciepłych słów i życzeń od przedstawicieli władz gminnych oraz powiatowych. Wójt gminy Mochowo Zbigniew Kopczyński złożył serdeczne życzenia i wyraził uznanie dla seniorów, dziękując im za ich wkład w życie lokalnej społeczności. Wicestarosta sierpecki Piotr Rzeszotarski życzył wszystkim zdrowia, radości i aktywności w nad-



chodzącym roku. Z kolei członek Zarządu Powiatu Sierpeckiego Dariusz Lazarowski oraz wiceprzewodniczący Rady Powiatu Sierpeckiego Sławomir Olejniczak podkreślili, jak ważną rolę odgrywają seniorzy w kształtowaniu tożsamości i tradycji gminy.

W wydarzeniu uczestniczyli także przedstawiciele lokalnych instytucji i władz, wspierający działalność na rzecz seniorów. Wśród obecnych znaleźli się m.in.: przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski, wiceprzewodniczący Rady Gminy



Mochowo Krystyna Bartoszevska i Hanna Ciemiecka, dyrektorzy szkół: Renata Domańska (SP w Bożewie), Edyta Gabrychowicz (SP w Mochowie), Maria Kierzkowska (SP w Ligowie), a także kierownik Klubu „Senior +” Sylwia Krajewska oraz dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Mochowie Agnieszka Kalkowska.

Taniec i królewska para

Część artystyczną wieczoru rozpoczęła występ Zespołu Tańca Ludowego, działającego przy Gminnej Bibliotece

Publicznej w Mochowie. Artyści zaprezentowali karnawałowy program taneczny, który wprowadził wszystkich w doskonały nastrój. Występ został przyjęty z ogromnym entuzjazmem i stanowił idealny początek wieczoru pełnego radości i zabawy.

Seniorzy bawili się przy muzyce sprzed lat, która przypominała im młodzińcze lata i zachęcała do tańca. Punktem kulminacyjnym wieczoru było wybranie Króla i Królowej Balu, którymi zostali Zbigniew Zakrzewski oraz Aleksandra Wiśniewska. **UG Mochowo**

Spotkanie z kierownikiem Delegatury w Płocku

16 stycznia 2025 r. w Urzędzie Gminy w Mochowie odbyło się spotkanie wójta gminy Mochowo Zbigniewa Kopczyńskiego z kierownikiem Delegatury w Płocku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Bogdanem Banaszczakiem.

W spotkaniu udział wzięli również zastępca wójta Jolanta Kacprowicz, skarbnik Jolanta Augustyniak, sekretarz Dariusz Lazarowski, kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Promocji Anna Witkowska, kierownik Referatu



ratu Inwestycji, Rozwoju i Ochrony Środowiska Monika Stankiewicz oraz kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Sławomir Olejniczak.

W rozmowach poruszono tematy dotyczące złożonych przez Gminę wniosków do Wojewody Mazowieckiego w sprawie świadczenia usług

przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego oraz na realizację inwestycji budowy żłobka w Mochowie.

Rozmawiano także o ogłoszonym ostatnim tygodniu naborze wniosków w ramach programu „Aktywny dzienny opiekun w gminie 2025”. **UG Mochowo**

Konkurs plastyczny w szkole w Bożewie

W czwartek, 16 stycznia 2025 r., w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Bożewie odbyło się rozstrzygnięcie konkursu plastycznego o tematyce antyuzależniowej pod nazwą „Wybieram marzenia, nie uzależnienia”.

Konkurs został objęty patronatem Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mochowie. W wydarzeniu uczestniczyli kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Promocji Gminy Anna Witkowska oraz pełnomocnik ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania



Narkomanii Gminy Mochowo Jolanta Ziemińska.

W kategorii klas I-III pierwsze miejsce zajął Wojciech Sulkowski (kl. I), drugie miejsce przypadło Mai Dziurlik (kl. III) oraz Natalii Mazurowskiej (kl. I), natomiast trzecie miejsce zdobyły Emilia Skierska (kl. I) oraz Kinga Woźnicka (kl. I). W kategorii klas IV-VIII pierwsze

miejsce zajęła Lena Gerwatowska (kl. V), drugie miejsce zdobyła Zofia Koziorowska (kl. V), a trzecie przypadło Laurze Daniszewskiej (kl. V).

Wyróżnienia otrzymali Maja Kozicka (kl. I) oraz Oliwier Manista (kl. I).

Konkurs stał się okazją do promowania postaw wolnych od uzależnień oraz wspierania kreatywności wśród uczniów. **SP Bożewo**

Zbiorowy transport publiczny w gminie Mochowo

Od poniedziałku, 27 stycznia 2025 r., została uruchomiona linia komunikacyjna autobusowa relacji Gozdy - Ligowo - Mochowo - Bożewo Nowe - Sikórz w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w 2025 roku.

Linia komunikuje gminę Mochowo z przystankiem kolejowym w miejscowości Koziółki w województwie kujawsko-pomorskim. Umożliwia mieszkańcom gminy dojazd do Płocka, z przesiadką w Sikorzku.

Na okres remontu mostu w Malanowie Starym autobusy będą korzystały z objazdu przez Mysłakówko i Tuchowo.

Wstępny rozkład jazdy obejmuje pięć kursów dziennie.

Ceny biletów normalnych: teren gminy Mochowo – jednorazowy 2,50 zł, miesięczny 80,00 zł; teren Gminy Brudzeń Duży – jednorazowy 5,00 zł, miesięczny 150,00 zł. Bilety jednorazowe będzie można kupić u kierowcy. Osoby zainteresowane biletami miesięcznymi mogą dokonać



zakup poprzez stronę internetową www.e-podroznik.pl.

Informacje o cenach biletów ulgowych dostępne są u kierowców autobusów.

W przypadku pytań można się kontaktować z pracownikiem Urzędu Gminy w Mochowie pod nr telefonu 24 276 33 33 wew. 209. **UG Mochowo**



Urząd Gminy w SIERPCU

Szkoła Podstawowa w Bledzewie
Bledzewo 11 a, 09-200 Sierpc
tel. 24 275-48-81

Szkoła Podstawowa w Sudragach
Sudragi, ul. Szkolna 10, 09-200 Sierpc
tel./fax 24 274-12-68

Szkoła Podstawowa w Golezynie
Golezyna, ul. Niepodległości 2, 09-200 Sierpc
tel. 24 275-84-80, fax 24 275-84-84

Oddział Zamiejscowy w Susku
Suski 35, 09-200 Sierpc
tel. 24 275-84-90 fax. 24 275-84-91

Szkoła Podstawowa w Borkowie Kościelnym
Borkowo Kościelne, ul. Szkolna 2, 09-200 Sierpc
tel./fax 24 275-15-31

Publiczne Przedszkole w Studzieńcu
Studzieniec 27, 09-200 Sierpc
tel./fax 24 275-09-74

Gminna Biblioteka Publiczna w Borkowie Kościelnym
ul. Szkolna 6, 09-200 Sierpc, tel. 503 076 734

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Narutowicza 21C, 09-200 Sierpc, tel. 24 275-31-58

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu z siedzibą w Susku
Suski 36, 09-200 Sierpc, tel. 24 268-36-16

III Gminny Turniej z okazji Dnia Babci i Dziadka



Po raz trzeci babcie i dziadkowie z gminy Sierpc mieli okazję uczestniczyć w wyjątkowym wydarzeniu - Gminnym Turnieju z okazji ich święta. Była sportowa rywalizacja i wiele dobrej zabawy.

Impreza została zorganizowana przez Wójta Gminy Sierpc, Szkołę

Podstawową w Borkowie Kościelnym, Stowarzyszenie „Działanie, Wsparcie, Rozwój” oraz Radę Powiatową Zrzeszenia LZS w Sierpcu.

W turnieju wzięło udział 15 trzyosobowych drużyn reprezentujących różne sołectwa gminy Sierpc. Uczestnicy rywalizowali w dziesięciu konkurencjach rekreacyjno-

-sportowych, które dostarczyły nie tylko sportowych emocji, ale także mnóstwa śmiechu i radości. Można było m.in. spróbować strzelić do bramki, rzucić obręczą na paliki, czy sprawdzić swoje umiejętności „rycerskie”, celując dzidą w tarczę. Każda drużyna walczyła z zaangażowaniem.

Babcie i dziadkowie pokazali, że aktywność i dobra zabawa nie mają wieku, a wspólne działania mogą zjednoczyć całą społeczność gminy.

Turniej stał się doskonałą okazją do wspólnego świętowania, przyjaznej rywalizacji i wzmacniania więzi społecznych.

UG Sierpc

Dzień Babci i Dziadka w Bledzewie



21 i 22 stycznia to szczególne daty w kalendarzu - Dzień Babci i Dziadka. To dni pełne uśmiechów, wzruszeń i ciepła, nie tylko dla wnucząt, ale przede wszystkim dla babć i dziadków, którzy zajmują wyjątkowe miejsce w życiu każdej rodziny. To właśnie oni najzulej pocieszą, zawsze znajdą radę, opieką najlepszą szarlotkę, a wakacje i święta spędzane u nich zapadają w pamięć na całe życie.

Z okazji tego wyjątkowego święta dzieci z oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Bledzewie przygotowały program artystyczny, by wyrazić swoją miłość i wdzięczność za trud, troskę i oddanie swoich ukochanych dziadków. W uroczystości uczestniczyli wójt gminy Sierpc Krzysztof Korpoliński, radna Rady Powiatu Sierpeckiego Małgorzata Korpolińska, wiceprzewodnicząca Rady Gminy Sierpc Irena Krawczyk, a przede wszystkim babcie i dziadkowie, którzy przybyli, by wspólnie

z wnuczętami świętować ten wyjątkowy czas.

Maluchy recytowały wzruszające wiersze, śpiewały piosenki i zaprezentowały radosne tańce, które wywołały uśmiechy na twarzach zgromadzonych gości.

Babciom i dziadkom złożono życzenia zdrowia, pomyślności, wielu radosnych chwil oraz dumy i satysfakcji ze swoich wnuków. Podziękowano mamom przedszkolaków i pracownikom szkoły, którzy pomogli w organizacji uroczystości.

SP Bledzewo



**WÓJT I RADA GMINY SIERPC
ZAPRASZAJĄ NA**

GMINNY KONCERT NOWOROCZNY - W BLASKU KOŁĘDY

**31 STYCZNIA 2025 ROKU
O GODZ. 18:00 W CKISZ W SIERPCU**

WYSTĄPIĄ:
MŁODZIEŻOWA ORKIESTRA DĘTA
OSP GOLESZYN POD BATUTĄ
KAPELMISTRZ KINGI RUTKOWSKIEJ
ORAZ UCZNIOWIE ZE SZKÓŁ
Z TERENU GMINY SIERPC



Niech żyje bal. Studniówki 2025



Studniówka w ZS nr 2



Studniówka w ZS nr 2



Studniówka w ZSCKR w Studzieńcu



Studniówka w ZSCKR w Studzieńcu



Studniówka w LO Sierpc



Studniówka w LO Sierpc

Studniówka to wyjątkowy moment w życiu każdego maturzysty. W styczniu 2025 roku uczniowie trzech szkół z powiatu sierpeckiego: Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu, Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu oraz Liceum Ogólnokształcącego im. mjr Henryka Sucharskiego w Sierpcu tańczyli na swoich pierwszych balach, pełni elegancji i młodzieńczego entuzjazmu. Każda z trzech studniówek była wyjątkowa i pełna niezapomnianych chwil.

Studniówka w Ekonomiku

Jako pierwsi w tym roku na studniówkowym balu bawili się uczniowie Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu. Uroczystość rozpoczęła się tradycyjnym polonezem. Eleganckie stroje, precyzyjnie wykonane kroki i pod-

niosła muzyka wzbudziły zachwyt zaproszonych gości, nauczycieli oraz rodziców.

Oficjalnego otwarcia studniówki dokonała dyrektor Zespołu Szkół nr 2 Magdalena Peda.

– Spotykamy się, by zgodnie z tradycją, na sto dni przed maturą zakosztować wspólnej zabawy. Kiedy kilka lat temu przekraczaliście progi naszej szkoły, każdy z was zdawał sobie sprawę, że przyjdzie czas na przystąpienie do egzaminu maturalnego. Życzę wam dobrze przepracowanego ostatniego etapu przygotowań i jak najlepszych wyników na maturze. Życzę wam również dobrych wyborów w życiu, które przyniosą spełnienie, szczęście, radość i rozwijanie pasji – powiedziała dyrektor.

Do życzeń dołączyli starosta sierpecki Przemysław Burzyński, przewodnicząca Komitetu Studniówkowego Justyna Zarzycka oraz ks. kan. Sławomir Zalewski. Po oficjalnym

rozpoczęciu maturzyści uroczyście podziękowali dyrekcji, nauczycielom i rodzicom za lata wspólnej pracy i wsparcia.

Kiedy rozpoczęła się zabawa, parkiet wypełnił się błyskawicznie. Młodzież bawiła się do białego rana, czerpiąc radość z każdej chwili tego wyjątkowego wieczoru.

Studniówka w szkole rolniczej

Maturzyści z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu z niecierpliwością wyczekiwali swojego balu – symbolicznego pierwszego kroku w dorosłość. Wieczór, zgodnie z tradycją, otworzył polonez. Panie w eleganckich kreacjach, z czerwonymi różami w dłoniach, i panowie w szykownych garniturach wkroczyli na salę, zachwycając wszystkich swoim wyglądem. Trudno było rozpoznać w nich młodych ludzi, którzy przez ostatnie lata uczyli się szkolnych murach.

Studniówkę otworzyła dyrektor

Elżbieta Butajło, życząc maturzystom szampańskiej zabawy i powodzenia na egzaminie dojrzałości. Po części oficjalnej młodzież wyraziła wdzięczność nauczycielom, dyrekcji oraz rodzicom, wręczając im kwiaty jako symbol podziękowania za trud i zaangażowanie.

Później przyszedł czas na rozkoszowanie się pierwszym wielkim balom. Parkiet wypełniły tańce, radość, tworzono wspomnienia, które na długo pozostaną w pamięci uczestników.

Studniówka u Sucharskiego

Studniówka uczniów Liceum Ogólnokształcącego im. mjr Henryka Sucharskiego w Sierpcu rozpoczęła się wyjątkowym, ponad dwunastominutowym polonezem, w którym wzięli udział zarówno uczniowie, jak i nauczyciele. Eleganckie stroje oraz efektowna choreografia dodały uroczystości niezwykle charakteru.

– Cieszymy się atmosferą tego niezwyczajnego balu w myśl słów, że wczoraj to przeszłość, jutro to tajemnica, a dziś jest darem. Korzystajmy zatem z tego daru i bawmy się, aby ten bal zapadł na długo w naszej pamięci. Dajmy się uwieść czarowi tej nocy, a słowa mistrza z Czarnolasu niech towarzyszą nam w każdej chwili: „miło szaleć, kiedy czas ku temu” – powiedziała Alicja Wawrocka-Świeczkowska.

Życzenia maturzystom złożył starosta sierpecki Przemysław Burzyński. Głos zabrały również przewodnicząca Komitetu Studniówkowego Justyna Rożek oraz przedstawicielka klas trzecich Maja Petrykowska.

Niespodzianką wieczoru był występ Agaty Okońskiej, która zaśpiewała „Nic dwa razy się nie zdarza”. Maturzyści uroczyście podziękowali dyrekcji, nauczycielom i rodzicom za wsparcie i trud włożony w ich edukację. Następnie parkiet zamienił się w centrum zabawy, a młodzież bawiła się do białego rana.